



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 822 214  
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie  
Foretaksnavn: SAMEIET TREGDE FERIESENTER III  
Forretningsadresse: Tregdeveien 437  
4516 MANDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Lemvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.04.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		2 250	
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 250</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 250</b>	
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 250</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 250</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 250</b>	<b>0</b>
Annen egenkapital			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 074	23 024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 074	23 024
Sum omløpsmidler		17 074	23 024
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 074</b>	<b>23 024</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1	17 074	19 324
Sum opptjent egenkapital		17 074	19 324
Sum egenkapital	1	17 074	19 324
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld			3 700
Sum kortsiktig gjeld			3 700
Sum gjeld		0	3 700



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 074</b>	<b>23 024</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 325681

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 928 822 214  
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie  
Foretaksnavn: SAMEIET TREGDE FERIESENTER III  
Forretningsadresse: Tregdeveien 437  
4516 MANDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Lemvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.03.2023



Organisasjonsnr: 928 822 214  
SAMEIET TREGDE FERIESENTER III

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		2 250	
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 250</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 250</b>	
<b>Netto finans</b>			
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 250	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 250	0
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 250</b>	<b>0</b>
Annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 928 822 214  
SAMEIET TREGDE FERIESENTER III

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 074	23 024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 074	23 024
Sum omløpsmidler		17 074	23 024
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>17 074</b>	<b>23 024</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1	17 074	19 324
Sum opptjent egenkapital		17 074	19 324
Sum egenkapital	1	17 074	19 324
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld			3 700
Sum kortsiktig gjeld			3 700
Sum gjeld		0	3 700
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>17 074</b>	<b>23 024</b>



Organisasjonsnr: 928 822 214  
SAMEIET TREGDE FERIESENTER III

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn


Forretningskontor for morselskapet


Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen









 BankID Signing  
Alf Magne Andreassen  
2023-01-20

 BankID Signing  
Eric Lorentz Bjelland  
2023-01-20

 BankID Signing  
Anita Kristin Lotand Gilje  
2023-01-21

 BankID Signing  
Gunnar Lemvik  
2023-01-22

**Årsregnskap for 2022**

**SAMEIET TREGDE FERIESENTER III  
4516 MANDAL**

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse


Noter





**Resultatregnskap for 2022**  
**SAMEIET TREGDE FERIESENTER III**

	Note	2022	
<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Annen driftskostnad		(2 250)	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>(2 250)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>(2 250)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<u>(2 250)</u>	<u>0</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>(2 250)</u>	<u>0</u>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		(2 250)	0
<b>Sum</b>		<u>(2 250)</u>	<u>0</u>

 BankID Signing  
Alf Magne Andreassen  
2023-01-20

 BankID Signing  
Eric Lorentz Bjelland  
2023-01-20

 BankID Signing  
Anita Kristin Løland Gilje  
2023-01-21

 BankID Signing  
Gunnar Lørvik  
2023-01-22



## Balanse pr. 31. desember 2022 SAMEIET TREGDE FERIESENTER III

	Note	2022	
<b>EIENDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 074	23 024
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 074</b>	<b>23 024</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 074</b>	<b>23 024</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>17 074</b>	<b>23 024</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1	17 074	19 324
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 074</b>	<b>19 324</b>
<b>Sum egenkapital</b>	1	<b>17 074</b>	<b>19 324</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		0	3 700
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>3 700</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>3 700</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>17 074</b>	<b>23 024</b>

Mandal, 17.01.2023

\_\_\_\_\_  
Gunnar Lemvik  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Anita Kristin Løland Gilje  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eric Lorentz Bjelland  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Alf Magne Andreassen  
Styremedlem

 BankID Signing  
Alf Magne Andreassen  
2023-01-20  
 BankID Signing  
Eric Lorentz Bjelland  
2023-01-20  
 BankID Signing  
Anita Kristin Løland Gilje  
2023-01-21  
 BankID Signing  
Gunnar Lemvik  
2023-01-22



## Noter 2022

### SAMEIET TREGDE FERIESENTER III

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

#### Note 1 - Egenkapital


	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	19 324	19 324
Årets resultat	(2 250)	(2 250)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>17 074</b>	<b>17 074</b>


#### Note 2 - Antall årsverk


Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.


#### Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

 BankID Signing  
Aif Magne Andreassen  
2023-01-20

 BankID Signing  
Eric Lorentz Bjelland  
2023-01-20

 BankID Signing  
Anita Kristin Løland Gilje  
2023-01-21

 BankID Signing  
Gunnar Lønnevik  
2023-01-22



## Årsberetning 2022 SAMEIET TREGDE FERIESENTER III



### Virksomhetens art og hvor den drives

Sameiet Tregde Feriesenter III driver med forvaltning av fellesanlegg for eiendommen gnr 32, bnr 150, fnr 1, snr 1 - 31. Selskapet har forretningslokale i Mandal.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Totalkapitalen var pr 31.12.22 kr 17 074, sammenlignet med kr 23 024 året før. Egenkapitalen pr 31.12.22 var kr 17 074, som utgjør 100 % av totalkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

### Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### Likestilling

Styret har hatt 4 medlemmer. Fordelingen i styre har vært 1 kvinne og 3 menn.

Mandal, 17.01.2023

\_\_\_\_\_  
Gunnar Lemvik  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Anita Kristin Løland Gilje  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Eric Lorentz Bjelland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Alf Magne Andreassen  
styremedlem



**Abacus Revisjon AS**

Registrert revisorselskap  
Autorisert regnskapsførerselskap

Medlemmer i  
Den norske Revisorforening  
Regnskap Norge

Egenkapital 01.01.2022	19 324	19 324
Årets resultat	(2 250)	(2 250)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>17 074</b>	<b>17 074</b>

#### Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt noen årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

#### Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.